
Divadlo A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 261 01 Příbram 7,
zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem

tel.: 326 531 251, fax: 318 627 223
č. u.: 1230211/0100 KB Příbram, iČ: 00360139, DlČ: CZ00360139

Divadlo a
A. Dvořáka Příbram

Kultumi centrum Rakovník, Na Sekyře 2377, 269 01 Rakovník
zastoupené panem Mgr. Jiřím Karlem, ředitelem

lč: 71192557, Dlč: 0287119255?
Kontaktní osoba: Alena Mutinská, tel. 775 667 552, e-mail: dramaturgie©kultumicentnímcz

/dále jen pořadatel/

uzavírají

sMLOuvU O ZA'JEZDOVÉM PŘEDSTA vENí
č. 0154/2018

l.
Předmět smlouvy

Divadlo A. Dvořáka Příbram se zavazuje uskutečnit představení: Bohumil Hrabal: „OBSLUHOVAL JSEM
ANGLICKÉHO KRÁLE“ dne 10. září 2018 v 19:00 hodin v Tylúvê divadle Rakovník, Na Sekyře 144/11.
Za sjednané představení uhradí pořadatel Divadíu A. Dvořáka Příbram dohodnutou částku ve výši 63.000 Kč
(slovy) "šedesáttřitisíckorunčeských“
+ uhradí autorské honoráře 17 % Dília Praha,
+ uhradí dopravu dekorací, zvukové techniky a uměleckého souboru.

Pořadatel objednává 6... ks plakátů A2 (20 Kcˇ/ks).

ll.
Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout:

1. Řádnou přípravu a úklid jeviště Űevišté musí být bez hřebíků, žvýkaček, sponek apod.) s volným
přístupem ze `šaten a s možnosti příchodu ze sálu. Scéna a domácí personál budou k dispozici dle
požadavků.

2. V Zimnlch měsících vytopení těchto prostor minimálně na 21 "C.
3. Pro realizaci představení a nerušeného průběhu zkoušek na jevišti pořadatel zabezpečí

- prostor pro vhodné parkování vozidel (Mikrobus Mercedes, nákladní lveco, os. automobil),
případně volná místa pro tato vozidla na vyhrazeném parkovišti

- vyklizení přístupové cesty pro stavbu kulis
- úklid jeviště po postavení kulis (uklízečka musí být k dispozici od příjezdu divadla do začátku

představení)
4. Místní technický personál:

technik: od 12:00 hodin
osvětlovač: od 12:00 hodin
zvukař: od 12:00 hodin
2 pomocníci na nošení kulis: od 12:00 hodin - zajistípořadatel
Případná změna bude oznámena telefonicky.
Volné šatny a zázemí pro technický personál dle technických požadavků.
Nesdělovat jakékoliv kalkulační udaje týkající se ceny představení, honorářů a ostatních nákladů.
Ohlásit představení a uhradit autorské honoráře.
Umožnit divadlu uskutečnit opakovací zkoušku inscenace od 16:30 hodin.80

51
53

39
1

lll.
Divadlo A. Dvořáka Příbram se zavazuje:

1. Provést představení v dohodnutém terminu a vplné umělecké a technické urovni, odpovídající
možnostem vybavení jeviště.

2. Dodat dle vlastních možností a dohody s pořadatelem podklady a materiály pro propagaci
představení. Pro návštěvníky představení dodá programy, jejichž prodej' zajistí pořadatel.

3. Divadlo A. Dvořáka Příbram ručí za to, že jeho vlastní technická a elektrická zařízení, používaná při
představení, splňují podmínky ČSN 331610 a 331600.

4. Pracovníci divadla jsou poučení o respektování požární ochrany ve smyslu zákona 133/85 Sb. a
vyhlášky č. 246/01.

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



:H
F

-U
N

SH
P-

90
N

VPříbraml, dne 18. 5. 2018

lV.
Všeobecná ujednání:

Pořadatel zašle Dlvadlu A. Dvořáka Příbram podrobný nákres půdorysu jevlště. Tento půdorys je
součástí smlouvy.
Pořadatel se zavazuje po uskutečnění pořadu uhradít došlou fakturu bez prodlení splatností, která je
stanovena na 10 dní.
Pří představeních není povoleno pon'zovat obrazové aní zvukové Záznamy.
Pro potřeby statístlky zde uveďte počet míst v hledíští: . ....... .

V.
Odpovědnost pří neuskutecˇneˇní představení

Od smlouvy lze odstouplt:
- bude-lt představení znemožněno z důvodů vyšší mocí bez zavlnéní souboru, /např nemoc, ůmrtí

apod./ čí smluvních stran /požán epídemle apod./. Odstoupení musí být provedeno písemnou
formou a neprodleně doručeno druhé straně.

Dlvadlo A. Dvořáka Příbram má právo od smlouvy odstouplt v případě, že pořadatel nezajístlí
sjednané, výše uvedené smluvní podmínky.
Vpřípadě zrušení této smlouvy pořadatelem ve lhůtě nejpozdějí 7 dnů před konáním představení,
zaplatí Dlvadlu A. Dvořáka Příbram úhradu nákladů vznlklých s přípravou akce ve výší 50%
sjednané částky. Vpřípadě zrušení představení ve lhůtě 2 dní před konáním představení uhradí
objednavatel až 100% sjednané částky. O výší těchto ůhrad rozhoduje ředltel Dlvadla A. Dvořáka
Příbram s ohledem na důvody zrušení představení.
Dívadlo A. Dvořáka Příbram sl vyhrazuje právo v případě vlastních potíží od smlouvy odstouplt
s povínnostl oznámení nejpozdějl 14 dní před termínem akce bez náhrady. V tom případě bude
dohodnut náhradní termín představení.

Ví.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je závazná pro obě strany po podpísu stran a bude zveřejněna v regístru smluv podle
Zákona 340/2015 Sb..
Tato smlouva obsahuje uplně znění, na kterém se obě strany shodly. Jakékollv doplňky čí změny
mohou být učíněny pouze formou písemnéhedodatku- sesouhlasem obou stran
Smlouva se řídí platnýmí právníml předplsy ČR v době podplsu smlouvy.
Smlouva se vyhotovuje v 2 tískoplsech a každý má povahu orígínálu.
Pořadatel zašle obratem Dlvadlu A. Dvořáka Příbram spolu s podepsanou smlouvou
potvrzena technícké podmínky, které jsou součástí smlouvy, případně v ních vyznačí
všechny nesrovnalostí a chybějící vybavení a telefonícky zkonzultuje odchylky ve vybavení
s uvedenýmí pracovníky Dívadla A. Dvořáka Příbram. Vpřípadě nedodržení techníokých
podmínek a povínnostl pořadatele dle čl. ll této smlouvy a zjísˇtění jakýchkolí závad bránících
odehrát představení v plne kvalíteˇ sí Dívadlo A. Dvořáka Příbram vyhrazuje právo neodehrat
domluvene představení, s tím, že pořadatel uhradí Dlvadlu A. Dvořáka Příbram domluvenou
částku za představení v plne' výší. O případné možností neodehrát představení z výše
uvedených zábran rozhoduje pověřený vedoucí zajezdu.

MgA Petr Bednář
ředltel Dívadla A. Dvořáka Příbram

ııııııııııııııııııııııı

ý? Ă* Zář ř' K asnınfø 2377, 269 01 anıh
IČO. 711 92 557

®

ram-m ˇ k ĚJ'MJRAKOVNÍK'



W
ı

efektový procesor "HALL"
přední, zadní bedny

kvalitní odposlech do kabiny
zvuková aparatura mixážní pult současného standardu

l x mikrofonní vstup, ruchovtiI mikrofon na jevišti
4 x připojení jack 6,3, vlastní SD přehrávač

Čelní projekce. umístění projekce v h hledišti v ose středu jeviště

zá em pro høn- 0_
=.-:::-. :Š'I-:zı .:`-.=..-` 7/5.,%n>/Av.//, /n/n/fl/Ž.x'<ó-:7:..//zv/z,% l' Iz

5 hodin před Začátkem představení

cena za představení 63.000,- + doprava

orient. Ceny (Iveco) - Kčk + čekaćka 80 Kčlhod

technici Šéf techniky: p. Víta 775 345 439
Zvuk: p. Růžička 775 322 522
světla: p. Ejem 603 338 532

Pořadatel je povinen prostudovat technické požadavky se svymi technickými pracovníky (jevištní mistr,
Zvukař. osvětlovač) a vyznaěít všechny odchylky. Uvedení pracovníci pořadatele potvrdí požadavky svými
podpisy a uvedou svá telefonní Čísla. Případné odchylky v technickém vybavení je nutné konzultovat
s pracovníky Divadla A. Dvořáka Příbram.
V případě nesplnění tohoto požadavku se smlouva považuje Za neplatnou, v případě nedodržení odsouhlasenych
technických požadavků si Divadlo A. Dvořaka Příbram vyhrazuje právo necdehrat domluveně představení
s tím. že pořadatel uhradí Divadlu A. Dvořáka Příbram domluvenou částku Za představení v plně výši.
Poznámka: Povinnost odsouhlasení technických požadavků plati i pro pořadatele, kde se již představení
uskutečnilo. v / I “

jmeno: /yýů/Ĺ tel. Č.: podpis: y
souhlasí: .7491/3 60.1"494/(Z,/ /
jevištní mistr (provozní manažer)
zvukař
osvěflovač

_“ m mv 269 01 Rakovník
.i IČO: 711 92 ss?
Ĺ 's

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka




